Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 23-04-2019
Insolventienummer F.05/17/402
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015171:F001
Datum uitspraak 22-08-2017
R-C mr. E Boerwinkel
Curator mr. M.H. Boersen

Algemene gegevens

Naam onderneming

De naamloze vennootschap naar Belgisch recht Proxidots NV 11-04-2018

E3

Gegevens onderneming

Veldweg 6s 11-04-2018
5321 JE Hedel (NL) 3

Activiteiten onderneming

Advisering op het gebied van informatietechnologie 11-04-2018
Levering van ICT goederen en diensten (B2B) 3

Financiéle gegevens



Toelichting financiéle gegevens

Dit faillissement betreft een zogenaamde secundaire insolventieprocedure 20-07-2018
zoals bedoeld in de Insolventieverordening ('Ivo'), 20 mei 2015, 2015/848. De 5
secundaire insolventieprocedure is door de Belgische curator van de

hoofdprocedure verzocht op de voet van artikel 3 lid 2 Ivo. Reden van dit

verzoek is dat de Belgische curator zich niet bevoegd achtte om in Nederland

huur- en arbeidsovereenkomsten op te zeggen.

Zoals gezegd, is de hoofdinsolventieprocedure geopend in Belgié. Dit is
gebeurd op 8 augustus 2017 door de Nederlandstalige rechtbank van
Koophandel van Brussel. In de hoofdinsolventieprocedure is curator de heer
Michiel Verraes van het kantoor Racine te Brussel.

De Rechtbank Gelderland heeft ProxiDots N.V. te Nederland (vestigingsadres
Veldweg 6s,5321 JE te Hedel) vervolgens op 22 augustus 2017 in staat van
faillissement verklaard. Dit failissementsverslag ziet enkel op de Nederlandse
vestiging van de naamloze vennootschap naar Belgisch recht ProxiDots N.V.
Waar in dit faillissementsverslag wordt gesproken over ProxiDots N.V. wordt,
tenzij anders aangegeven, ook enkel gerefereerd aan de Nederlandse
vestiging van ProxiDots N.V.

Gemiddeld aantal personeelsleden

5 11-04-2018
3
Boedelsaldo
11-04-2018
Boedelsaldo
3
€ 28.628,44
20-07-2018
Boedelsaldo
5
€ 28.932,20
18-10-2018
Boedelsaldo
6
€62.778,74
23-04-2019
Boedelsaldo
7

€24.571,73



Verslagperiode

11-04-2018
van
3
5-1-2018
t/m
10-4-2018
20-07-2018
van
5
11-4-2018
t/m
19-7-2018
18-10-2018
van
6
20-7-2018
t/m
17-10-2018
23-04-2019
van
7
18-10-2018
t/m
23-4-2019
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
3 13,80 uur
5 21,30 uur
6 8,80 uur
7 33,10 uur
totaal 77,00 uur
Toelichting bestede uren
In tegenstelling tot hetgeen dat in dit format wordt gemeld, betreft dit het 20-07-2018
vierde voortgangsverslag in plaats van het vijfde. 5
In tegenstelling tot hetgeen dat in dit format wordt gemeld, betreft dit het 18-10-2018
vijfde voortgangsverslag in plaats van het zesde. 6
In tegenstelling tot hetgeen dat in dit format wordt gemeld, betreft dit het 23-04-2019
zesde voortgangsverslag in plaats van het zevende. 7

1. Inventarisatie



1.1 Directie en organisatie

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
Bij akte van 01-01-1982 is de naamloze vennootschap naar Belgisch recht 5
ProxiDots N.V. opgericht. Vanaf 01-12-2015 wordt een Nederlandse vestiging

van ProxiDots N.V. gevoerd te Hedel. De bestuurders van ProxiDots N.V. zijn,

aldus het handelsregister, de heren Leys, Carbonez en De Hertogh.

Tot en met medio juli 2017 verzorgde een planner de verdeling van de, zowel
uit Nederland als Belgié afkomstige, storingsmeldingen onder de vijf in
Nederland werkende monteurs. Na het vertrek van de planner, wegens het
bereiken van de pensioengerechtigde leeftijd, heeft €én van de monteurs zijn
werkzaamheden gedeeltelijk en tijdelijk overgenomen.

De bestuurders zoals hierboven genoemd bevinden zich in Belgié. Curator
heeft hen dan ook enkel telefonisch kunnen spreken. Veel communicatie vindt,
eveneens telefonisch, plaats met de advocaat van de bestuurders. Over de
door Proxi Dots N.V. in Nederland verrichtte activiteiten heeft curator veelvuldig
informatie ingewonnen en verkregen van de werknemers (zie 'Personeel').

1.2 Lopende procedures

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
Curator is op dit moment niet bekend met lopende procedures. 5

1.3 Verzekeringen

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
Curator is ermee bekend dat met betrekking tot de door de werknemers te 5
verrichten werkzaamheden de gebruikelijke verzekeringen liepen en laat deze

doorlopen gedurende de periode van voortzetting (zie'Personeel'en

'Doorstart'). Daarna zullen deze verzekeringen tot een einde worden geleid.

1.4 Huur
UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
ProxiDots N.V. heeft een onderhuurovereenkomst gesloten met de naamloze 5

vennootschap naar Belgisch recht Prodata Systems N.V. ter zake de
kantoorruimte te (5321 JE) Hedel, aan het adres de Veldweg 6s. Deze liep
vanaf 1 december 2015.

Curator heeft voornoemde overeenkomst beé&indigd met inachtneming van de
daarvoor geldende opzegtermijn, per 30 november.

De onderhuur is inmiddels beéindigd.



1.5 Oorzaak faillissement

Over de oorzaak van het faillissement heeft curator al diverse keren contact 20-07-2018
gehad met de curator in de hoofdinsolventieprocedure. Dit punt wordt zeker 5
nog nader onderzocht.

Curator verwijst met betrekking tot dit punt naar de bevindingen van de 23-04-2019
curator in de hoofdinsolventieprocedure (zie hiervoor onder 'Algemene 7
gegevens, toelichting financiéle gegevens').

Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

20-07-2018
5

Personeelsleden

UIT VORIGE VERSLAGEN:

Op faillissementsdatum waren nog vijf werknemers in dienst bij ProxiDots N.V.
Curator heeft de arbeidsovereenkomsten van deze werknemers, met
inachtneming van de daarvoor geldende wettelijke termijn, opgezegd. Daarbij
dient te worden opgemerkt dat de werknemers tegenover curator vele vragen
hebben, nu de bestuurders vanuit Belgié over vele aangelegenheden, die
betrekking hebben op de afwikkeling alsmede (gedeeltelijke) overname

(waarover hierna meer), contact met hen opnemen.

Bij curator hebben zich een tweetal partijen gemeld en hun interesse geuit om
het gehele, dan wel een gedeelte, van het werknemersbestand over te
nemen. Een en ander houdt verband met de uitvoering van een contract
waarbij ProxiDots N.V. geen partij is, maar waarvoor wel de werknemers van
ProxiDots N.V. werden ingezet. De kennis van deze werknemers is cruciaal om
dit contract te kunnen (blijven) uitvoeren. Indien de betreffende werknemers
geen werkzaamheden zouden verrichten, dan zouden er nieuwe werknemers
dienen te worden aangenomen en opgeleid. Met betrekking tot de uitvoering
van voornoemd contract zou dit (aanzienlijke) schade kunnen veroorzaken.

In vervolg op het voorgaande heeft curator de werknemers verzocht hun
werkzaamheden gedurende de opzegtermijn voort te zetten. In dit kader heeft
zij afspraken gemaakt met de opdrachtgever bij voornoemd contract. Door de
voortzetting tracht curator voorts te realiseren dat de werknemers na einde
opzegtermijn een nieuw dienstverband wordt aangeboden.

Zoals in het vorige verslag gemeld, heeft curator de werknemers verzocht hun
werkzaamheden gedurende de opzegtermijn te hervatten. Twee werknemers
hebben werkzaamheden uitgevoerd tot en met het einde van hun
opzegtermijn, te weten 30 september 2017. Twee andere werknemers hebben
werkzaamheden uitgevoerd tot en met het einde van hun opzegtermijn, te
weten 10 oktober 2017. Eén van de werknemers is niet verzocht zijn
werkzaamheden te hervatten, nu hij ook véor faillissement niet werd ingezet
voor de uitvoering van het hierboven genoemde contract.

Tegen het einde van hun opzegtermijn hebben alle betreffende medewerkers
minimaal één nieuw dienstverband aangeboden gekregen.



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

UIT VORIGE VERSLAGEN:
In het jaar voor faillissement waren er 6 werknemers in dienst bij ProxiDots
N.V.

Bij brief van woensdag 30 augustus 2017 zijn de arbeidsovereenkomsten
opgezegd tegen de kortst mogelijke termijn.

Eerder die dag hebben de werknemers reeds kennisgenomen van de

20-07-2018

5

ontslagaanzegging, alsmede de daaruit voortvioeiende rechten en plichten via

een gesprek met curator in Hedel. De gezamenlijke UWV-intake heeft op
dinsdag 5 september 2017 plaatsgevonden.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

UIT VORIGE VERSLAGEN:

Curator verricht thans ten behoeve van de werknemers nog vele hand- en
spandiensten die verband houden met de voortzetting zoals hiervoor
omschreven.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

UIT VORIGE VERSLAGEN:
Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

UIT VORIGE VERSLAGEN:
Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst

In het kader van veiling van de bedrijfsmiddelen €17.894,82
heeft de boedel nog een kleine nabetaling
ontvangen van € 104,48.

totaal €17.894,82

20-07-2018
5

20-07-2018
5

20-07-2018
5

Boedelbijdrage

€0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De opbrengst van de veiling terzake de bedrijfsmiddelen en voorraden betreft 11-04-2018
een bedrag van € 17.540,34. Dit bedrag is door curator naar de 3
faillissementsrekening geleid.

Daarnaast heeft curator enkele mobiele telefoons en laptops, welke al een
aantal jaren door de werknemers van gefailleerde gebruikt werden, aan deze
zelfde werknemers verkocht. De opbrengst van deze verkoop betreft een
bedrag van € 250,- (excl. BTW). Dit bedrag is eveneens door curator naar de
faillissementsrekening geleid.

Ook is curator er recent mee bekend geworden dat er zich op een locatie te
Arnhem nog vijf OV chipkaart laadpalen bevonden, die eigendom zijn van
gefailleerde of van een partij met wie gefailleerde zaken deed. Curator heeft
dit punt nog in onderzoek en zal voor afwikkeling zorgdragen.

Curator heeft het onderzoek naar de eigendom van de OV chipkaart laadpalen 20-07-2018
gestaakt. De waarschijnlijke eigenaar gaf aan dat deze laadpalen voor haar 5

geen waarde (meer) vertegenwoordigen. Gelet op de specifieke aard van de

zaak is het voor de boedel niet mogelijk om deze te gelde te maken. Curator

heeft haar werkzaamheden ten aanzien van dit punt dan ook afgerond.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
Niet van toepassing. 5

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Blijkt uit het voorgaande. 11-04-2018
3
De werkzaamheden zoals bedoeld in dit hoofdstuk zijn afgerond. In het kader 20-07-2018

van de veiling van de bedrijffsmiddelen heeft curator nog een kleine nabetaling 5
ontvangen van € 104,48.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie paragraaf 3.7 van dit verslag. 11-04-2018
3

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018

Zoals gezegd, heeft curator een taxateur opdracht gegeven om de in het 5

kantoorpand aanwezige zaken te inventariseren en te taxeren.
Curator heeft tevens opdracht gegeven de in het kantoorpand aanwezige
voorraad te inventariseren, te taxeren en te laten veilen (zie

'Bedrijfsmiddelen’).

Zie voor de opbrengst paragraaf 3.3 van dit verslag.



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie paragraaf 3.7 van dit verslag.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€61,45

totaal €61,45 €0,00

Toelichting andere activa

Curator heeft ook nog een bedrag van € 61,45 aan kasgeld aangetroffen. Dit
bedrag is naar de faillissementsrekening geleid.

UIT VORIGE VERSLAGEN:

Gefailleerde hield tevens twee bankrekeningen aan in Nederland. Deze
bankrekeningen vertoonde op faillissementsdatum een creditsaldo van
gezamenlijk € 11.949,00. Voornoemd bedrag is door curator naar de
faillissementsrekening geleid.

3.9 Werkzaamheden andere activa

UIT VORIGE VERSLAGEN:
Niet van toepassing.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Gedurende afgelopen verslagperiode is aan € 23.646,39 € 5.343,38
debiteuren nog een bedrag geincasseerd van

€5.343,38.

totaal € 23.646,39 € 5.343,38

11-04-2018

3

11-04-2018
3

20-07-2018
5

20-07-2018

5

Boedelbijdr.

€0,00



Toelichting debiteuren

Met (veruit) de grootste debiteur (circa € 20.000,-) wordt nog door curator 11-04-2018
gecorrespondeerd. Dit betreft dezelfde partij als de partij waarmee nog dient 3

te worden afgerekend over de voortzetperiode (zie de hoofdstukken 2 en 6

van de vorige verslagen). Curator streeft er naar op korte termijn met deze

partij overeenstemming te bereiken.

Al in de vorige twee verslagen deelde curator mede dat zij overeenstemming 20-07-2018
tracht te bereiken met een partij over: 5

1) de afrekening over de voortzetperiode; en
2) de betaling van een nog openstaande debiteurenvordering van circa €
20.000,-.

Het totaalbelang voor de boedel beloopt naar de mening van curator een
bedrag ter hoogte van circa € 40.000,-.

Voornoemde partij is in Belgié gevestigd en reageert zeer traag op de door
curator gedane verzoeken en rappellen. Met name vanwege deze
omstandigheden is het nog niet gelukt om overeenstemming te bereiken over
de tussen partijen nog openstaande punten. Curator heeft inmiddels al
rechtsmaatregelen aangekondigd. Naar aanleiding daarvan is de
correspondentie tussen partijen weer op gang gekomen.

Mocht curator er niet in slagen op korte termijn overeenstemming te bereiken,
dan zal zij de rechter-commissaris verzoeken rechtsmaatregelen te mogen
treffen. Voor de voldoening van de kosten over de voortzetperiode heeft zich
overigens een derde partij garant gesteld, die curator ook in rechte zal
betrekken.

Als laatste merkt curator nog op dat zij in de afgelopen verslagperiode nadere
stukken van één van de bestuurders van gefailleerde heeft ontvangen. Met
behulp van deze stukken zal zij trachten ook de overige nog openstaande
debiteuren te incasseren.

Kort na het uitbrengen van het vorige verslag is de partij zoals hierboven 18-10-2018
genoemd overgegaan tot betaling van een bedrag aan de boedel ter hoogte 6

van € 34.142,35. Voor een klein gedeelte van de totale vordering zoals

hierboven omschreven kon een beroep op verrekening in verband met nog

door Proxidots N.V. verschuldigde huurpenningen worden gehonoreerd. De

kwestie is hiermee afgerond.

Op dit moment dienen er nog vier openstaande debiteuren een bedrag aan de
boedel te voldoen ter hoogte van in totaal circa € 14.000,-. Eén debiteur,
waarop Proxidots N.V. een vordering had van circa € 5.000,-, doet een beroep
op verrekening. Hierover wordt nog nader gecorrespondeerd. De overige drie,
die nog openstaan, verwacht curator binnenkort te incasseren. Daarna zal
onderhavig faillissement in overleg met de curator in de
hoofdinsolventieprocedure worden afgewikkeld.

Van de overige debiteuren is nog in totaal een bedrag geincasseerd van circa 23-04-2019
€ 5.500,-. Het restant bestempelt curator als oninbaar. Ook de 7
werkzaamheden zoals bedoeld in dit hoofdstuk zijn nu dus afgerond.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Blijkt uit het voorgaande.

Als curator niet spoedig overeenstemming bereikt met de partij die wordt
genoemd onder paragraaf 4.1, zal curator aan de rechter-commissaris
toestemming vragen om rechtsmaatregelen te mogen treffen.

Daarnaast tracht curator ook de overige nog openstaande debiteuren te
incasseren.

De werkzaamheden zoals bedoeld in dit hoofdstuk zijn afgerond.

Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

UIT VORIGE VERSLAGEN:
Curator is op dit moment niet bekend met bancaire vorderingen en voert extra
onderzoek uit naar de Nederlandse bankrekeningen van ProxiDots N.V.

Curator heeft in Nederland twee bankrekeningen aangetroffen op naam van
gefailleerde. Het aanwezige creditsaldo is overgeboekt naar de
boedelrekening. Van bancaire vorderingen lijkt aldus geen sprake te zijn.

5.2 Leasecontracten

UIT VORIGE VERSLAGEN:

Curator is vooralsnog bekend met twee leaseovereenkomsten en drie
huurovereenkomsten ten behoeve van personenauto's. Gelet op het
(gedeeltelijk) voortzetten van de werkzaamheden, waarover meer onder
'Personeel' en 'Doorstart’, heeft curator de zojuist genoemde overeenkomsten
nog niet tot een einde geleid. Curator zal deze tot een einde leiden zodra de
periode van voortzetting is geéindigd.

Alle lease- en huurovereenkomsten ten behoeve van personenauto's zijn na
het einde van de verschillende opzegtermijnen van de werknemers tot een
einde geleid.

5.3 Beschrijving zekerheden

UIT VORIGE VERSLAGEN:
Volgt eventueel uit nader onderzoek.

Geen nieuwe ontwikkelingen

11-04-2018
E 3
20-07-2018
ER
23-04-2019
X7
20-07-2018
ERE
20-07-2018
ERE
20-07-2018
ERE



5.4 Separatistenpositie

UIT VORIGE VERSLAGEN:
Volgt eventueel uit nader onderzoek.

Geen nieuwe ontwikkelingen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

UIT VORIGE VERSLAGEN:

Een aantal partijen heeft zich bij curator gemeld met de mededeling dat zich
nog eigendommen bevonden in het kantoorpand. Curator heeft een en ander

inmiddels geinventariseerd en is tot uitlevering overgegaan.

5.6 Retentierechten

UIT VORIGE VERSLAGEN:
Curator is vooralsnog niet bekend met beroepen op retentierecht.

5.7 Reclamerechten

UIT VORIGE VERSLAGEN:

Curator is vooralsnog niet bekend met beroepen op reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

UIT VORIGE VERSLAGEN:
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

UIT VORIGE VERSLAGEN:
Volgt uit het voorgaande.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

20-07-2018

5

20-07-2018

5

20-07-2018

5

20-07-2018

5

20-07-2018

5

20-07-2018

5



6.1 Exploitatie / zekerheden

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
Zoals reeds gemeld onder 'Personeel', heeft curator de werknemers verzocht 5

om gedurende de opzegtermijn hun werkzaamheden (gedeeltelijk) voort te

zetten. De voortzetting van deze werkzaamheden bestaat uit het verrichten

van onderhoud en het verlenen van service aan OV-chippalen ten behoeve van

eindgebruiker Arriva. Hiervoor is de kennis en knowhow van de werknemers

cruciaal. Terzake het voortzetten van de werkzaamheden vindt op dit moment

dagelijks overleg plaats tussen curator, de tussenliggende opdrachtgever(s),

werknemers en de eindgebruiker. Dit is nodig om een en ander in goede banen

te (laten) leiden.

De voortzetting van de werkzaamheden is na het eindigen van de
verschillende opzegtermijnen van de werknemers tot een einde gekomen.

6.2 Financiéle verslaglegging

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
Niet van toepassing. 5

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
Curator dient onder meer te monitoren of de werknemers voorzien worden in 5
hetgeen nodig is om hun werkzaamheden te kunnen verrichten. Denk

bijvoorbeeld aan gereedschappen, voorraden, brandstofkosten, etc. In dit

kader vindt divers overleg plaats met de betrokkenen zoals genoemd onder
'Exploitatie/zekerheden’.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
Niet van toepassing. 5

6.5 Verantwoording

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
Niet van toepassing. 5

6.6 Opbrengst

UIT VORIGE VERSLAGEN 200772018
Niet van toepassing. . 5
6.7 Boedelbijdrage

20-07-2018
UIT VORIGE VERSLAGEN: 5

Niet van toepassing.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
Tot einde opzegtermijn zullen voornoemde werkzaamheden aan de zijde van 5
curator nog dienen plaats te vinden. Doordat sprake is van een secundaire
insolventieprocedure en de hoofdinsolventieprocedure in Belgié is geopend, en

zich daardoor diverse betrokkenen in Belgié bevinden, vindt er meer overleg en

communicatie plaats dan gebruikelijk.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
Gelet op de aard van deze insolventieprocedure zullen de gebruikelijke 5
failissementsonderzoeken slechts beperkt worden uitgevoerd. Er vindt wel

voortdurend overleg plaats met de Belgische curatorin de

hoofdinsolventieprocedure over het te gelde maken van het actief en de

onderzoeken als bedoeld in dit hoofdstuk.

7.2 Depot jaarrekeningen

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
Idem. 5

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
Idem. 5

7.4 Stortingsverplichting aandelen

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
Idem. 5

7.5 Onbehoorlijk bestuur

20-07-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

5
UIT VORIGE VERSLAGEN:
Idem.
7.6 Paulianeus handelen

20-07-2018
7.6 Paulianeus handelen

5

UIT VORIGE VERSLAGEN:
Idem.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Over de onderzoeken als bedoeld in dit hoofdstuk zal curator nog 11-04-2018
corresponderen met de Belgische curator in de hoofdinsolventieprocedure. 3

UIT VORIGE VERSLAGEN: 20-07-2018
Volgt uit het voorgaande. 5

Curator verwijst de preferente en concurrente crediteuren in onderhavig 23-04-2019
faillissement naar de curator in de hoofdinsolventieprocedure (zie hiervoor 7

onder 'Algemene gegevens, toelichting financiéle gegevens'). De curatorin de
hoofdinsolventieprocedure heeft de onderzoeken zoals bedoeld in dit
hoofdstuk voor het overgrote gedeelte uitgevoerd en zet deze thans nog
voort. De hoofdinsolventieprocedure is nog niet afgewikkeld.

Curator zal onderhavig faillissement met de indiening van dit verslag
voordragen voor opheffing op de voet van art. 16 Fw (gebrek aan baten). Dit
betekent dat enkel de boedelvorderingen in onderhavig faillissement
(nagenoeg) geheel kunnen worden voldaan. De vorderingen van preferente
en concurrente crediteuren heeft curator, gelet op het bepaalde in de
considerans, onder nummer 63, alsmede de art. 41 lid 2 sub a en art. 45 lid 2
van de Insolventieverordening, ingediend bij de curator in de
hoofdinsolventieprocedure. De preferente en concurrente crediteuren in
onderhavig faillissement ontvangen hierover van curator in de secundaire
insolventieprocedure nog nader bericht.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 28.932,20 11-04-2018
3
Boedelvordering UWV
20-07-2018
UIT VORIGE VERSLAGEN:
5

Er hebben zich bij curator nog geen crediteuren gemeld met een
boedelvordering.

Leasemaatschappij Alphabet heeft ten behoeve van het in gebruik laten van
een personenauto na datum failissement een boedelvordering ingediend ter
hoogte van € 433,79. Deze vordering zal, gelet op de gemaakte afspraken,
worden doorbelast aan de partij die heeft verzocht om de werknemers van
gefailleerde hun werkzaamheden te laten hervatten.

UWYV heeft een boedelvordering ingediend ter hoogte van € 28.932,20.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 84.141,00

Loonheffingen: € 40.916,-
Omzetbelasting: € 43.225,-

€ 93.991,00

De Belastingdienst heeft in totaal aan vorderingen ingediend voor een bedrag
van € 93.991,-. Deze vordering is opgebouwd uit:

Loonheffingen € 50.766,-

Omzetbelasting € 43.225,-

€ 96.839,00

De Belastingdienst heeft een aanvullende vordering terzake
vennootschapsbelasting bij curator ingediend. De vordering bedraagt €
2.848,--.

8.3 Pref. vord. UWV
€15.173,00

UWYV heeft een preferente vordering ingediend ter hoogte van € 15.173,--.

8.4 Andere pref. crediteuren

Curator verwacht geen vorderingen van andere preferente crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
10

Tot op heden hebben tien crediteuren zich bij curator gemeld met een
vordering.

12

14

11-04-2018

3

20-07-2018
5

23-04-2019
7

11-04-2018
E3

20-07-2018
5

20-07-2018
5

20-07-2018
5

23-04-2019
7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 48.552,05

Tot op heden hebben negen crediteuren zich bij curator gemeld met een
vordering.

€ 49.263,00

€ 159.808,33

Er hebben zich nog twee concurrente crediteuren gemeld bij curator. Eén
daarvan is aan ProxiDots N.V. gelieerd en stelt een vordering te hebben van
circa € 90.000,-. Zoals hiervoor al aangegeven (zie paragraaf 7.8), heeft
curator de vorderingen van concurrente crediteuren ingediend bij de curator
in de hoofdinsolventieprocedure.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dit is afhankelijk van de eindafrekening over de voortzetperiode, de vraag of
de nog openstaande vordering van circa € 20.000,- kan worden geincasseerd
en de afspraken die met de Belgische curator worden gemaakt over de wijze
van afwikkeling. Curator zal hierover in haar volgende verslag rapporteren.

Nu de afrekening over de voortzetperiode nog niet is afgewikkeld, is het nog
niet mogelijk om iets te melden over de wijze van afwikkeling. Curator zal
hierover ook nog in overleg treden met de curator in de
hoofdinsolventieprocedure.

Na de incasso van de laatste openstaande debiteuren (zie hoofdstuk 4 van dit
verslag) zal curator dit faillissement in overleg met de curator in de
hoofdinsolventieprocedure afwikkelen.

Curator kan vanuit het gerealiseerd boedelactief (nagenoeg) de
boedelvorderingen voldoen. Onderhavig faillissement wordt met de indiening
van dit verslag voorgedragen voor opheffing op de voet van art. 16 Fw
(gebrek aan baten).

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zullen in ieder geval nog nader bericht ontvangen over de wijze
van afwikkeling.

Mochten er zich nog crediteuren melden, dan zal curator met hen
corresponderen over de indiening van hun vordering.

I Zie paragraaf 8.7 van dit verslag.

11-04-2018
EES
20-07-2018
ERE
23-04-2019
mE7
11-04-2018
EES
20-07-2018
=R
18-10-2018
EEE
23-04-2019
Ek4
11-04-2018
=
20-07-2018
ERE
23-04-2019

7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

UIT VORIGE VERSLAGEN:
Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

UIT VORIGE VERSLAGEN:
Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

UIT VORIGE VERSLAGEN:
Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

UIT VORIGE VERSLAGEN:
Niet van toepassing.

20-07-2018

5

20-07-2018

5

20-07-2018
5

20-07-2018
5



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal curator zich voornamelijk richten op:
- de eindafrekening over de voortzetperiode;

- het overleg over de nog openstaande debiteurenvordering van circa €
20.000,-;

- overleg met de curator in de hoofdinsolventieprocedure;

- de gebruikelijke correspondentie met crediteuren.

Curator zal zich erop richten om spoedig overeenstemming te bereiken met de
partij die wordt genoemd in hoofdstuk 4 van dit verslag. Direct daarna zal er
overleg worden gevoerd met de curator in de hoofdinsolventieprocedure en zal
de afwikkeling in gang worden gezet.

Curator merkt nogmaals op onderhavig faillissement in overleg met de curator
in de hoofdinsolventieprocedure te zullen afwikkelen zodra de laatste
openstaande debiteuren (zie hoofdstuk 4 van dit verslag) zijn geincasseerd.
Direct na de indiening van dit verslag zet curator de afwikkeling van

onderhavig faillissement in gang (art. 16 Fw, opheffing wegens gebrek aan
baten).

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Zie paragraaf 10.1 van dit verslag.

I Zo spoedig mogelijk.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Blijkt uit het voorgaande.

Zie paragraaf 10.1 van dit verslag.

I Zie de paragrafen 10.1 en 10.2.

11-04-2018
EES
20-07-2018
ER
18-10-2018
[ 6
23-04-2019
7
20-07-2018
ERE
23-04-2019
mE7
11-04-2018
EEE
20-07-2018
ERE
23-04-2019

7



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


